２０２０年５月２２日

各  位

上場会社名  グリーンランドリゾート株式会社

            代 表 者    代表取締役社長  江里口 俊文

                 （コード番号９６５６）

                 問合せ先責任者  経営管理室長  佐伯 賢二

              （TEL ０９６８－６６－２１１１ ）

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当座貸越契約を締結することについて決議しました

ので、お知らせいたします。

                       記

１．当座貸越契約締結の目的

新型コロナウイルスの感染拡大による影響が長期化する事態に備えて、機動的かつ安定的な資金調達枠を

確保することで、手元流動性を厚くし、経営の安定性を高めることを目的としております。

 ２．契約の内容

（１）借入先    株式会社肥後銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社西日本シティ銀行

（２）借入極度額  ２５億円

（３）契約締結日  ２０２０年５月２５日以降

（４）契約期間   契約締結日より１年間

（５）借入金利   市場金利に連動した変動金利

３．今後の見通し

本件による２０２０年１２月期の業績に与える影響は軽微であります。

以  上